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Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439

Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy
Strata mocy na biegun, w zalezno$ci od pradu
Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zaleznosci od pradu

Robocza temperatura otoczenia min.

Robocza temperatura otoczenia maks.

Dane techniczne zgodne z ETIM 7.0

In A
Pyid w
Pyid w
°C
S0

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego (EG000062) / Przekaznik impulsowy (EC000188)
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Funkcja

Spos6b montazu

Szeroko$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gteboko$¢ wbudowania

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykow rozwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Napigcie sterowania 1

Rodzaj napigcia sterowania 1

Czestotliwo$¢ napigcia sterowania 1

Napigcie sterowania 2

Rodzaj napigcia sterowania 2

Czestotliwo$¢ napigcia sterowania 2
Znamionowy prad zataczania

Zakres napigcia zasilajacego

Rodzaj napigcia zasilajacego

Maksymalna zdolno$¢ taczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolno$¢ taczeniowa dla $wietléwek
Maksymalna zdolno$¢ taczeniowa dla $wietlowek (kompensacja DUQ)
Maksymalna zdolno$¢ taczeniowa dla $wietlowek (z kompensacja rownolegta)
Maksymalny prad zataczania (cos ¢ = 0,6)

Mozliwa obstuga reczna
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Przetacznik mechaniczny
Szyna DIN
1

60

2

0

0

230 - 230
AC

50 - 50
0-0

AC

0-0

16

250 - 250
AC

0

Tak

1/2



Wymiary

22.08.2020

@R

&

90

55

45

257

44

A

60

A

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 08/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton 265271 ED2020 V71.0 PL

2/2



